



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Alt i et RUMm ApS

Sønder Boulevard 84, 2. th., 1720 København V

CVR-nr. 33 63 76 75

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Birgitte Damgård Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alt i et RUMm ApS  
Sønder Boulevard 84, 2. th.  
1720 København V

CVR-nr.: 33 63 76 75  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Birgitte Damgård Madsen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af fritidshuse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang..

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>307.782</b>	<b>59.569</b>
1 Personaleomkostninger	-197.872	-228.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.221	-39.221
<b>Driftsresultat</b>	<b>70.689</b>	<b>-208.595</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.946	-2.747
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.743</b>	<b>-211.342</b>
Skat af årets resultat	-15.182	62.808
<b>Årets resultat</b>	<b>53.561</b>	<b>-148.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.561</b>	<b>-148.534</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	43.476	55.912
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>43.476</u>	<u>55.912</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.782	53.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.782</u>	<u>53.567</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.258</u></b>	<b><u>109.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	47.626	62.808
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	6.000
Andre tilgodehavender	0	27.883
Periodeafgrænsningsposter	9.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.626</u>	<u>96.691</u>
Likvide beholdninger	<u>316.825</u>	<u>58.541</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.451</u></b>	<b><u>155.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>456.709</u></b>	<b><u>264.711</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-18.161</u>	<u>-71.722</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.839</u></b>	<b><u>8.278</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	106.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	<u>282.870</u>	<u>250.433</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.870</u>	<u>256.433</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>394.870</u></b>	<b><u>256.433</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>456.709</u></b>	<b><u>264.711</u></b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	192.005	222.881
Andre omkostninger til social sikring	5.867	6.062
	<u>197.872</u>	<u>228.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.946	2.747
	<u>1.946</u>	<u>2.747</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-71.722	182.971
Årets overførte overskud eller underskud	53.561	-148.534
Regulering primo vedr. tidligere år	0	-106.159
	<u>-18.161</u>	<u>-71.722</u>
